

## **Rafhan Maize Products Co. Limited**

Rakh Canal East Road, Faisalabad

### **ELECTION OF DIRECTORS**

#### **Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017**

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act 2017 (the "Act"), the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the General Meeting (Extraordinary) of the Company scheduled to be held on Thursday, September 5, 2024, at 3:00 p.m. at the Company's Head Office, Rakh Canal East Road, Faisalabad:

<b>Sr. No.</b>	<b>Category</b>	<b>No. of Seats</b>	<b>No. of Candidates</b>	<b>Names of Candidates</b>
1	Female Director	1	1	Ms. Tanya Jaegar de Foras
2	Independent Directors	3	3	Mr. Tahir Jawaid Mr. Kamran Yousuf Mirza Mr. Humayun Bashir
3	Other Directors	7	7	Mr. Michael F. O'Riordan Mr. Humair Ijaz Mr. James D. Gray Mr. Zulfikar Mannoo Mian M. Adil Mannoo Mr. Wisal A. Mannoo Mr. Adil Saeed Khan
<b>Total Seats</b>		<b>11</b>	<b>11</b>	

The profiles of the candidates are available on the Company's website [www.rafhanmaize.com](http://www.rafhanmaize.com). The Independent directors have been selected on the basis of their experience competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and regulations issued thereunder.

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub-Section(1) of the Section 159 of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming General Meeting (Extraordinary).

Faisalabad  
August 29, 2024

**Mustafa Kamal Zuberi**  
Chief Legal Officer and  
Company Secretary

# رفحان میڈ پراڈکٹس کمپنی لمیٹڈ

رکھ کینال ایسٹ روڈ، نیصل آباد

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۳) ۱۵۹ کے تحت اطلاع

ہڈ راج ہڈ امیران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء (دی "ایکٹ") کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے جمعرات مورخہ ۵ ستمبر ۲۰۲۳ کو سہ پہر ۳ بجے کمپنی کے ہیڈ آفس، رکھ کینال ایسٹ روڈ، فیصل آباد میں منعقد ہونے والے بیٹھی کے اجلاس عام (غیر معمولی) میں خود کو بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی ہڈ امیران میں داخل کرائے ہیں:

نمبر شمار	کٹگری	سیٹوں کی تعداد	امیدواروں کی تعداد	امیدواروں کے نام
۱	خانقون ڈائریکٹرز	۱	۱	محترمہ ثانیہ بیگم ڈی نور اس
۲	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز	۳	۳	جناب طاہر جاوید جناب کامران یوسف مرزا جناب ہمایوں بشیر
۳	دیگر ڈائریکٹرز	۷	۷	جناب مائیکل ایف۔ اوری آرڈن جناب حمیرا اعجاز جناب جمہور ڈی۔ گرے جناب ذوالفقار منوں میاں ایم۔ عادل منوں جناب وصال اے۔ منوں جناب عادل سعید خان
				ڈول شیئ

امیدواروں کی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ [www.rafhanmaize.com](http://www.rafhanmaize.com) پر دستیاب ہیں۔ انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربے، مہارت، تمام شعبوں پر دسترس، قابلیت اور کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۱۶۶ کی شرائط اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط سے متعلق معلومات کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی دفعہ ۱۵۹ ذیلی دفعہ (۱) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے متجاوز نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کو آنے والے اجلاس عام (غیر معمولی) میں منتخب شدہ تصور کیا جائے گا۔

صحتی کمال دہری

چیف لیگل آفیسر و کمپنی سیکریٹری

فیصل آباد

۲۹ اگست، ۲۰۲۳ء